

abkirk holding aps

Parkvænget 22, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 96 32 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Andreas Bernhard Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

abkirk holding aps
Parkvænget 22
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 96 32 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Bernhard Kirk, Direktion

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.915 kr. mod -5.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.045 kr. mod -5.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>25/9 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-3.915	-5.007
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130	0
Resultat før skat	-4.045	-5.007
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.045	-5.007
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.045	-5.007
Disponeret i alt	-4.045	-5.007

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.555	72.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.555	72.555
Anlægsaktiver i alt	72.555	72.555
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	23.393	27.438
Omsætningsaktiver i alt	23.393	27.438
Aktiver i alt	95.948	99.993

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	-9.052	-5.007
Egenkapital i alt	90.948	94.993
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Passiver i alt	95.948	99.993

Noter

	1/1 - 31/12 2018	25/9 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130	0
	130	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-5.007	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.045	-5.007
	-9.052	-5.007